נביא כאן רק מקצתן. ברמב"ם הוצאת קפאח (מכון משי"ה, אהבה, תשמ"ה): "בכ"י ק (עמראן, תימן, ת"א [1651]), מוסיף כאן 'ושמחנו בבניה ונאכל ונשבע מטובה ונברכך' ובסדורי תימן יונאכל מפריה ונשבע מטובה". ב"יד פשוטה" לרב נחום אליעזר רבינוביץ שליט"א (הוצאת מעליות שע"י ישיבת ברכת משה, מעלה אדומים, תשד"ם [1984]) "בכה"י רשומים ציוני מחיקה על ארבעת התיבות "ונאכל מפריה ונשבע מטובה"... ואין לדעת אם הסופר שצ"ן למתקן ככה"י עשה כן מדעתו, או על פי ספרו של רבינו בעת ההגהה נעשה ורבינו עצמו חזר בו ממה שכתב בפיה"מ הני"ל".
4. הכוונה לסמ"ג לר' משה מקוצי, מאה 13, מבעלי התוס', בעל תוס' ישנים ליומא.
5. לרב דוב בעריש גאטליב משינאווע, הביא לדפוס ר' אברהם דרוקר, לבוב תרכ"ח [1867]. יצא לאור מחדש ע"י הוצאת המוסד לעידוד לימוד התורה, ירושלים, תשנ"ד. בני ר' יחיאל הלוי פֿרנקל נ"י הביא ספר זה לתשומת לבי.
6. לר' יוס' טוב ליפמאן הלוי העליר, בעל תי"ט.
7. במעשה רב", סוף הלכות ברכות: "אין לומר יונאכל מפריה" וכו'.

בקשת צרכים גשמיים בתפילת כה"ג ביוה"כ